



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Jacobsen Møbler Aabenraa ApS

Løgumklostervej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 64 41 13

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/9 - 20

Malene W. Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobsen Møbler Aabenraa ApS
Løgumklostervej 145
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 35 64 41 13

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Malene Thude Wagner Jacobsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med møbelhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.602 t.kr. mod 1.487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.395.368	7.400.897
1 Personaleomkostninger	-6.838.185	-4.821.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.966	-375.434
Driftsresultat	2.402.217	2.203.765
Andre finansielle indtægter	79.434	31.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-422.350	-323.527
Resultat før skat	2.059.301	1.911.393
Skat af årets resultat	-457.142	-424.586
Årets resultat	1.602.159	1.486.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	102.159	1.486.807
Disponeret i alt	1.602.159	1.486.807

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	797.660	362.080
Materielle anlægsaktiver i alt	797.660	362.080
Deposita	244.562	195.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	244.562	195.740
Anlægsaktiver i alt	1.042.222	557.820
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.536.537	12.920.150
Varebeholdninger i alt	15.536.537	12.920.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.517.715	1.030.643
Periodeafgrænsningsposter	57.500	60.700
Tilgodehavender i alt	1.575.215	1.091.343
Likvide beholdninger	3.026.958	4.712
Omsætningsaktiver i alt	20.138.710	14.016.205
Aktiver i alt	21.180.932	14.574.025

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.512.452	3.410.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.512.452</u>	<u>3.910.293</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.100	17.750
Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.100</u>	<u>17.750</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	950.690
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.716.659	734.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.812.611	3.640.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.028.685	3.953.596
Anden gæld	3.076.425	1.366.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.634.380	10.645.982
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.634.380</u>	<u>10.645.982</u>
Passiver i alt	<u>21.180.932</u>	<u>14.574.025</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.878.679	4.177.502
Pensioner	848.259	554.754
Andre omkostninger til social sikring	111.247	89.442
	<u>6.838.185</u>	<u>4.821.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.298	38.977
Andre finansielle omkostninger	288.052	284.550
	<u>422.350</u>	<u>323.527</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. En del af huslejekontrakten er uopsigelig til maj 2021. Den årlige husleje udgør 1.208 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Invest ApS, CVR-nr. 36431628 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.